La stessa mano apporta alcune modifiche a c. 28r lungo il margine della rubrica LVI 

(«De modo locandi domos seu staciones societatis. Rubrica»).

La terza mano compare in c. 1r e appartiene al notaio Franciscus della camera degli 

atti, che approva lo statuto:

«Millesimo CCCLXXVIIII, indictione secunda, die quarto mensis aprilis, pontificato 

domini Urbani Petri sexti anno primo. Presentata fuerunt et ratificant dicta statuta 

ad camaram actorum comunis Bononie, atque dimissa et  deposita per manum 

Fra(tr)is Goti massario de societate.

Ego Franciscus de (...)ne notarius ad dictam camaram scripsi predicta in oratione 

supradicta».

La quarta mano, cinquecentesca, appartenente al notaio della camera degli atti Bentes  

quondam  Baptiste,  approva  ed  integra  gli  statuti  della  nuova  società  denominata 

magistrorum carpentorum alle cc. 31r e 31v:

«Simon  Dei  et  apostolice  fedis  gratia  episcopus  imolensis  reverendisimi  in 

Christo patris et domini D. Francisci miseratione divina sancte Cecilia sacrosante 

Romane  ecclesie  presbiteri  cardinales  papiensis  in  civitate  Bononie  eius  que 

guardia  comitatu,  territorio  et  districtu  marchatu  Ravenne  ac  tota  provintia 

Romandiole apostolice fedis legati de latere locuntenens generalis, dilectis nobis 

in Christo et  massario et  hominibus societatis  carpentariorum eu magistrorum 

lignaminis civitatis Bononie salutem in domino laudande semper ille urbes sunt, 

in  quibus  artificum  copia  invenitur  verum  nisi  norma  consituta  sit,  sub  qua 

artifices ipsi regantur illarum huis minuitur et decrescit ab confusionem que per 

eosdem  artifices  faciles  (pro)pri  posset  siquisque  pro  libidinem  ministrerium 

suum sine freno rationis ministraret. Hoc ne in civitate vestra eveniat curandum 

est: cum agitur nobis imper(iali) pro parte vestra ex positum fuerit inter cetera 

quod in statutis  et  constitutionibus vestris  continetur quod nullus  forensis  seu 

moternus possit excire seu moticeri facere artem seu exercitium carpentariorum 

seu aliquid menbrum artis predicte in civitate seu guardia Bononie, nisi primo et 
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ante  omnia  massario  et  ministralibus  dicte  societatis  seu  maiori  parti  eorum 

dederit cautionem de parendo mandatis eorum in rebus licitis et honestis et de  

solvendo eisdem obedientiam debitam et consuetam et alia facendo de quibus et 

prout  in predictis  statutis  vestris  continetur.  Et  quod quamvis  sub generalitate